

Bordereau attestant l'exactitude des informations - EVREUX - 2702 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 07/11/2025 - 7346 - 2015 B 00810 - 812 827 129 - A L'EAU PLOMBIER

28029129
DEPOSE AU TRIBUNAL

07 NOV. 2025
7346
DE COMMERCE d'EVREUX



Expertise comptable | Conseil | Audit

A L'EAU PLOMBIER

20 T RUE GEORGES LEBLANC
27750 LA COUTURE BOUSSEY

ÉTATS FINANCIERS

Du 01/07/2024 au 30/06/2025

Certifié conforme

10 rue des Forts

28500 CHERISY

Tél : 02.37.46.79.42

E.mail : r.berlucchi@fiteco.com

fiteco.com



Siren : 812827129

SOMMAIRE

<i>Attestation de présentation</i>	3
ÉTATS FINANCIERS	5
<i>Bilan Actif</i>	6
<i>Bilan Passif</i>	7
<i>Compte de Résultat</i>	8
<i>Compte de Résultat (suite)</i>	9
NOTE D'INFORMATIONS PARTICULIERES	10
<i>Principes comptables généraux et dispense d'annexe</i>	11
DÉTAIL DU BILAN	12
<i>Détail de l'actif immobilisé</i>	13
<i>Détail de l'actif circulant</i>	14
<i>Détail des capitaux propres</i>	15
<i>Détail des provisions pour risques et charges</i>	16
<i>Détail des dettes</i>	17
DÉTAIL DU COMPTE DE RÉSULTAT	18
<i>Détail du compte de résultat</i>	19
<i>Détail du compte de résultat (suite)</i>	21
<i>Détail du compte de résultat (suite)</i>	22

Attestation de présentation

En notre qualité d'expert-comptable et conformément à notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise A L'EAU PLOMBIER pour l'exercice du 01/07/2024 au 30/06/2025 qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan	53 449,22 Euros.
Chiffre d'affaires	137 458,45 Euros.
Résultat net comptable	-11 589,12 Euros.

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

A CHERISY, le 06/10/2025.

Robert BERLUCCHI,
Expert-Comptable, Associé.

ÉTATS FINANCIERS

Bilan Actif

	30/06/2025			30/06/2024
	Brut	Amort. & dép.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (0)				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brevets et licences				
Fonds commercial (1)	4 000,00		4 000,00	4 000,00
Autres				
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels	4 051,71	3 258,65	793,06	1 073,24
Autres	2 533,45	2 533,45		
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (2)				
Participations mises en équivalence				
Autres participations	5 000,00		5 000,00	5 000,00
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres	133,25		133,25	133,25
ACTIF IMMOBILISÉ (I)	15 718,41	5 792,10	9 926,31	10 206,49
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et autres approvisionnements	3 243,69		3 243,69	3 464,08
En cours de production de biens				11 273,00
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				850,00
CRÉANCES D'EXPLOITATION (3)				
Clients et comptes rattachés	8 559,35		8 559,35	19 531,58
Autres créances	2 843,14		2 843,14	7 027,82
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	24 364,73		24 364,73	26 312,91
Charges constatées d'avance (3)	4 512,00		4 512,00	1 129,40
ACTIF CIRCULANT (II)	43 522,91		43 522,91	69 588,79
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Ecarts de conversion actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL (0 à V)	59 241,32	5 792,10	53 449,22	79 795,28
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

Bilan Passif

	30/06/2025	30/06/2024
	Net	Net
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé :)	3 000,00	3 000,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecarts de réévaluation		
Réserve légale	300,00	300,00
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	73 555,04	73 555,04
Report à nouveau	-30 612,51	
RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	-11 589,12	-30 612,51
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
CAPITAUX PROPRES (I)	34 653,41	46 242,53
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
AUTRES FONDS PROPRES (II)		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
PROVISIONS (III)		
DETTES FINANCIÈRES (1-3)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières divers	3 353,27	2 791,11
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	7 816,50	15 814,06
DETTES D'EXPLOITATION		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 958,83	12 053,82
Dettes fiscales et sociales	667,21	2 893,76
DETTES DIVERSES		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
DETTES (IV)	18 795,81	33 552,75
Écarts de conversion passif (V)		
TOTAL GÉNÉRAL (I à V)	53 449,22	79 795,28
(1) Dont à plus d'un an		
Dont à moins d'un an	18 795,81	33 552,75
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		
(3) Dont emprunts participatifs		

Compte de Résultat

	30/06/2025			30/06/2024
	France	Exportation	Total	Total
PRODUITS D'EXPLOITATION (1)				
Ventes de marchandises				
Production vendue (biens)				
Production vendue (services)	137 458,45		137 458,45	109 429,25
Chiffres d'affaires nets	137 458,45		137 458,45	109 429,25
Production stockée			-11 273,00	11 273,00
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges				
Autres produits			3,92	17,24
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)			126 189,37	120 719,49
CHARGES D'EXPLOITATION (2)				
Achats de marchandises				
Variation de stock				
Achats de matières premières et autres approvisionnements			37 901,84	44 851,75
Variation de stock			220,39	131,85
Autres achats et charges externes (5)			37 714,59	38 472,89
Impôts, taxes et versements assimilés			1 525,00	989,00
Salaires et traitements			47 291,00	38 250,00
Charges sociales				27 563,47
Dotations aux amortissements sur immobilisations			280,18	418,05
Dotations aux provisions sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur actif circulant				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
Autres charges			12 639,16	100,52
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)			137 572,16	150 777,53
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I – II)			-11 382,79	-30 058,04
Quote-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
PRODUITS FINANCIERS				
De participations (3)				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)			265,80	321,34
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières placement				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)			265,80	321,34
CHARGES FINANCIÈRES				
Dotations aux amortissements et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)			472,13	491,91
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)			472,13	491,91
RÉSULTAT FINANCIER (V – VI)			-206,33	-170,57
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I – II + III – IV + V – VI)			-11 589,12	-30 228,61

Compte de Résultat (suite)

30/06/2025	30/06/2024
Total	Total

PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		383,90
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)		383,90
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII – VIII)		-383,90
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)		
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	126 455,17	121 040,83
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	138 044,29	151 653,34

BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits – Total des charges)	-11 589,12	-30 612,51
---	-------------------	-------------------

(1) Dont produits sur exercices antérieurs		
(2) Dont charges sur exercices antérieurs		
(3) Dont produits entreprises liées		
(4) Dont intérêts entreprises liées		
(5) Dont Crédit-bail mobilier		
(6) Dont Crédit-bail immobilier		

NOTE D'INFORMATIONS PARTICULIERES

Principes comptables généraux et dispense d'annexe

Les comptes annuels ont été établis selon les normes définies par le plan comptable général approuvé par le règlement ANC N° 2014-03 du 5 juin 2014 et les articles L123-12 à L123-28 du Code de Commerce :

- Continuité de l'exploitation
- Permanence des méthodes comptables
- Indépendance des exercices

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

DISPENSE D'ANNEXE COMPTABLE

L'annexe comptable n'est pas établie :

- Lorsque l'entité est une personne physique éligible au Régime Simplifié d'Imposition
- Lorsque l'entité (sauf holding) ne dépasse pas au titre du dernier exercice clos et sur une base annuelle, deux des trois seuils suivants :
 - Total du bilan 450 000 €
 - Chiffre d'affaires 900 000 €
 - Nombre de salariés 10

(Ordonnance 2014-86 du 30/01/2014 prise dans le cadre de la loi d'habilitation n°2014-1 du 2 janvier 2014)

DÉTAIL DU BILAN

Détail de l'actif immobilisé

	30/06/2025	30/06/2024	Variation
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELÉ			
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
Frais d'établissement			
Recherche et développement			
Concessions, brevets, droits similaires			
Fonds commercial	4 000,00	4 000,00	
Fonds commercial	4 000,00	4 000,00	
Autres immobilisations incorporelles			
Avances & acomptes sur immo. incorporelles			
IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
Terrains			
Constructions			
Installations tech., matériel et outillage	793,06	1 073,24	- 280
Matériel industriel	4 051,71	4 051,71	
Amort.matériel industriel	-3 258,65	-2 978,47	- 280
Autres immobilisations corporelles			
Matériel de transport	245,45	245,45	
Matériel de bureau et informatique	1 875,00	1 875,00	
Mobilier	413,00	413,00	
Amort.matériel de transport	-245,45	-245,45	
Amort Matériel de bureau	-1 875,00	-1 875,00	
Amort Mobilier	-413,00	-413,00	
Immobilisations en cours			
Avances & acomptes			
IMMOBILISATIONS FINANCIERES			
Participations mise en équivalence			
Autres Participations	5 000,00	5 000,00	
Titres de participation	5 000,00	5 000,00	
Créances rattachées à des participations			
Autres titres immobilisés			
Prêts			
Autres immobilisations financières	133,25	133,25	
Depots et cautionnements versés	133,25	133,25	
TOTAL (I)	9 926,31	10 206,49	- 280

Détail de l'actif circulant

	30/06/2025	30/06/2024	Variation
STOCKS			
Matières premières, approvisionnements	3 243,69	3 464,08	- 220
Stock	3 243,69	3 464,08	- 220
En cours de production de biens		11 273,00	- 11 273
Stock travaux en cours 10%		11 273,00	- 11 273
En cours de production de services			
Produits intermédiaires et finis			
Marchandises			
AVANCES ET ACOMPTES VERSÉS SUR CDES		850,00	- 850
CLIENTS ET DIVERS			
Créances Clients et comptes rattachés	8 559,35	19 531,58	- 10 972
Clients collectif	8 559,35	19 531,58	- 10 972
AUTRES CRÉANCES			
Fournisseurs débiteurs		207,00	- 207
Fournisseurs collectif		207,00	- 207
Personnel			
Organismes sociaux			
Etat, impôts sur les bénéfices			
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	2 843,14	6 820,82	- 3 978
Tva deductible 20%	157,14		157
Etat credit de tva a reporter		754,00	- 754
Rembt tva demande	2 586,00	5 000,00	- 2 414
TVA sur fnp 20%	100,00	98,00	2
Tva en attente collect?e 10%		968,82	- 969
Autres			
CAPITAL SOUSCRIT ET APPELÉ NON VERSÉ			
TRÉSORERIE ET DIVERS			
Valeurs mobilières de placement			
Instruments de Trésorerie			
Disponibilités	24 364,73	26 312,91	- 1 948
Banque	6 374,84	6 420,13	- 45
Compte Optilibre	17 751,70	19 612,15	- 1 860
Caisse	238,19	280,63	- 42
CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	4 512,00	1 129,40	3 383
TOTAL (II)	43 522,91	69 588,79	- 26 066
CHARGES À RÉPARTIR (II)			
PRIMES DE RBT DES OBLIGATIONS (I)			
ÉCARTS DE CONVERSION ACTIF (I)			
TOTAL ACTIF (0 à V)	53 449,22	79 795,28	- 26 346

Détail des capitaux propres

	30/06/2025	30/06/2024	Variation
CAPITAUX PROPRES			
Capital (dont versé :)	3 000,00	3 000,00	
Capital	3 000,00	3 000,00	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale	300,00	300,00	
Reserve legale	300,00	300,00	
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves	73 555,04	73 555,04	
Autres reserves	73 555,04	73 555,04	
Report à nouveau	-30 612,51		- 30 613
Report a nouveau debiteur	-30 612,51		- 30 613
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	-11 589,12	-30 612,51	19 023
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
TOTAL (I)	34 653,41	46 242,53	- 11 589
AUTRES FONDS PROPRES			
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			

Détail des provisions pour risques et charges

	30/06/2025	30/06/2024	Variation
PROVISIONS			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			

Détail des dettes

	30/06/2025	30/06/2024	Variation
DETTES FINANCIÈRES			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts			
Découverts, concours bancaires			
Divers			
Associés	3 353,27	2 791,11	562
Cct feillet	3 353,27	2 791,11	562
AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR CDES	7 816,50	15 814,06	- 7 998
FOURNISSEURS			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 958,83	12 053,82	- 5 095
Fournisseurs collectif	6 358,83	11 465,82	- 5 107
Fourn factures non parvenues	600,00	588,00	12
DETTES FISCALES ET SOCIALES			
Personnel			
Organismes sociaux	59,00	498,00	- 439
Autres charges a payer	59,00	498,00	- 439
Etat, impôts sur les bénéfices			
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	93,21	2 395,76	- 2 303
Tva collectee 10%	36,71		37
Tva collectee 20%	56,50		57
Tva en attente collect?e 20%		2 395,76	- 2 396
Etat, obligations cautionnées			
Autres impôts, taxes et assimilés	515,00		515
Etat autres charges a payer	515,00		515
DETTES DIVERSES			
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes			
Instruments de trésorerie			
PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE			
TOTAL (IV)	18 795,81	33 552,75	- 14 757
ÉCART DE CONVERSION PASSIF			
TOTAL PASSIF (I à V)	53 449,22	79 795,28	- 26 346

DÉTAIL DU COMPTE DE RÉSULTAT

Détail du compte de résultat

	30/06/2025	30/06/2024	Variation	%
PRODUITS D'EXPLOITATION				
Ventes de marchandises				
Production vendue (biens)				
Production vendue (services)	137 458,45	109 429,25	28 029	25,61
Ventes de travaux - France 20%	4 903,04	1 693,50	3 210	189,52
Ventes de travaux - France 10%	132 555,41	54 390,88	78 165	143,71
Ventes de travaux - France 0%		576,40	- 576	-100
Forfait dépannage 10%		80,00	- 80	-100
Fourniture meuble 10%		265,00	- 265	-100
Ramonage 10%		450,00	- 450	-100
Forfait entretien chaudiere10%		2 020,00	- 2 020	-100
Forfait Entretien Chaudiere20%		130,00	- 130	-100
Petites fournitures 10%		783,49	- 783	-100
Petites fournitures 20%		91,80	- 92	-100
Fourniture carrelage 10%		1 590,05	- 1 590	-100
Fourniture radiateur 10%		760,00	- 760	-100
Main d'oeuvre et déplacemt 10%		44 968,13	- 44 968	-100
Main d'oeuvre 20%		1 630,00	- 1 630	-100
Chiffres d'affaires nets	137 458,45	109 429,25	28 029	25,61
Production stockée	-11 273,00	11 273,00	- 22 546	-200,00
Variat travaux en cours	-11 273,00		- 11 273	N/S
Variat en cours de prod de services 10		11 273,00	- 11 273	-100
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçue				
Reprises sur amort.et prov., transferts de charges				
Autres produits	3,92	17,24	- 13	-77,26
Produits divers gestion courante	3,92	17,24	- 13	-77,26
Total des produits d'exploitation	126 189,37	120 719,49	5 470	4,53
CHARGES D'EXPLOITATION				
Achats de marchandises				
Variation de stock (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approv.	37 901,84	44 851,75	- 6 950	-15,50
Achats stocks mat. prem. (fourn.)	37 543,15	44 265,89	- 6 723	-15,19
Achats de petites fournitures	358,69	585,86	- 227	-38,78
Variation de stock matières premières et approv.	220,39	131,85	89	67,15
Variation stock mat.premiere	220,39	131,85	89	67,15
Autres achats et charges externes	37 714,59	38 472,89	- 758	-1,97
Achats etudes prestations service 0%		95,00	- 95	-100
Gazoil	7 510,76	4 911,13	2 600	52,93
Fournitures administratives	2 574,27	2 991,61	- 417	-13,95
Locations immobilières	7 800,00	7 800,00		0,00
Locations mobilières	276,84		277	N/S
Entretien vehicule	2 154,59	4 071,95	- 1 917	-47,09
Vetements	1 298,73	987,82	311	31,47
Primes d'assurance	4 407,11	4 102,95	304	7,41
Honoraires	3 197,20	2 697,90	499	18,51
Honoraires Juridiques	500,00	490,00	10	2,04
Frais actes et contentieux	276,26	239,08	37	15,55
Annonces et insertions	2 040,00	2 440,00	- 400	-16,39
Publicite Pages Jaunes	1 848,00	2 772,00	- 924	-33,33
Cadeaux a la clientele		60,50	- 61	-100
Voyages et déplacements	37,60		38	N/S

	30/06/2025	30/06/2024	Variation	%
Receptions	247,51	1 759,28	- 1 512	-85,93
Affranchissements	14,36	359,04	- 345	-96,00
Telephone + internet	1 985,40	1 916,09	69	3,62
Autres frais & comm. prest. serv.	812,96	350,54	462	131,92
Cotisations	733,00	428,00	305	71,26
Impôts, taxes et versements assimilés	1 525,00	989,00	536	54,20
Cotisation foncière des entreprises	1 525,00	989,00	536	54,20
Salaires et traitements	47 291,00	38 250,00	9 041	23,64
Rémunération de la gérance	27 280,00		27 280	N/S
An gérance	2 591,28		2 591	N/S
Cot sociales obligatoires de la géranc	14 332,00		14 332	N/S
Cot facultatives gérance	3 087,72		3 088	N/S
Remuneration travail de l'exploit.		38 250,00	- 38 250	-100
Charges sociales		27 563,47	- 27 563	-100
Urssaf RSI		22 095,00	- 22 095	-100
Cot facultatives gérance		5 377,32	- 5 377	-100
Medecine du travail pharmacie		91,15	- 91	-100
Dotations aux amortissements sur immobilisations	280,18	418,05	- 138	-32,98
Dot.aux amort.immo.corpo.	280,18	418,05	- 138	-32,98
Dotations aux provisions sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur actif circulant				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
Autres charges	12 639,16	100,52	12 539	N/S
Pertes creances irrecevables	11 788,54		11 789	N/S
Charges div.gestion courante	850,62	100,52	750	746,22
Total des charges d'exploitation	137 572,16	150 777,53	- 13 205	-8,76
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-11 382,79	-30 058,04	18 675	62,13

Détail du compte de résultat (suite)

	30/06/2025	30/06/2024	Variation	%
Quote-parts de résultat s/opér en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
PRODUITS FINANCIERS				
Produits financiers de participations				
Produits des autres valeurs mobilières				
Autres intérêts et produits assimilés	265,80	321,34	- 56	-17,28
Autres produits financiers	265,80	321,34	- 56	-17,28
Reprises sur provisions et transferts de charge				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières				
Total des produits financiers	265,80	321,34	- 56	-17,28
CHARGES FINANCIÈRES				
Dotations financières aux amort. et provisions				
Intérêts et charges assimilées	472,13	491,91	- 20	-4,02
Interets bancaires	472,13		472	N/S
Interets des autres dettes		491,91	- 492	-100
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières				
Total des charges financières	472,13	491,91	- 20	-4,02
RÉSULTAT FINANCIER	-206,33	-170,57	- 36	20,96
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	-11 589,12	-30 228,61	18 639	61,66

Détail du compte de résultat (suite)

	30/06/2025	30/06/2024	Variation	%
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels				
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		383,90	- 384	-100
Except penalites et amendes		383,90	- 384	-100
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations except.aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles		383,90	- 384	-100
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL		-383,90	384	-100
Participation des salariés				
Impôts sur les bénéfices				
TOTAL DES PRODUITS	126 455,17	121 040,83	5 414	4,47
TOTAL DES CHARGES	138 044,29	151 653,34	- 13 609	-8,97
RÉSULTAT NET	-11 589,12	-30 612,51	19 023	62,14



■ Des experts à votre service.

SOCIÉTÉ D'EXPERTISE COMPTABLE inscrite aux tableaux de l'Ordre des régions :
Bretagne, Centre-Val de Loire, Île-de-France, Normandie, Pays de Loire.

SOCIÉTÉ DE COMMISSARIAT AUX COMPTES
membre de la Compagnie Régionale
Ouest-Atlantique

SIÈGE SOCIAL :
Parc Technopole - Rue Albert Einstein
53810 CHANGÉ

ADRESSE POSTALE : Parc Technopole - Rue Albert Einstein - CS 83006 - 53063 LAVAL Cedex 9
SOCIÉTÉ PAR ACTIONS SIMPLIFIÉE AU CAPITAL DE 8 114 400€ - RCS LAVAL 557 150 067 - N° D'IDENTIFICATION FISCALE FR 48 557 150 067 - CODE APE 6920Z



SARL A L'EAU PLOMBIER
Société à responsabilité limitée
Au capital de 3000.00 euros
Siège social: 20T rue Georges Leblanc – 27750 LA COUTURE BOUSSEY
SIREN : 812 827 129 – RCS EVREUX

PROCES VERBAL D'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
ANNUELLE
EN DATE DU 24 OCTOBRE 2025

L'an deux mil vingt-cinq
Le 24 octobre
A 14 heures

Les associés de la société à responsabilité limitée A L'EAU PLOMBIER, au capital de 3 000.00€, se sont réunis au siège social de l'entreprise en assemblée générale ordinaire sur convocation de la gérance.

Sont présents :

- Monsieur Cédric FEILLET, propriétaire de.....240 parts
- Madame Peggy LAKOWSKI, propriétaire de..... 60 parts

=====

Total des parts possédées par les associés, composant le capital social..... 300 parts

Monsieur Cédric FEILLET préside la séance et constate que les conditions de majorité et de quorum sont remplies. Il déclare que l'assemblée est habilitée à délibérer.

Le président déclare aux associés que tous les documents statutaires et comptables se trouvent à leur disposition.

L'ordre du jour de l'assemblée ordinaire est le suivant :

- 1) Présentation des comptes annuels – Quitus
- 2) Affectation du résultat
- 3) Conventions sur l'exercice
- 4) Rémunération de la gérance
- 5) Questions diverses

Après divers explications et échanges de vue, la collectivité des associés vote les résolutions suivantes :

FC **LP**

Première résolution

L'assemblée des associés approuve les comptes de l'exercice clos le 30 juin 2025. Il constate les éléments suivants :

- Total du bilan	53 449.22 €
- Total du chiffre d'affaires	137 458.45 €
- Résultat net comptable	- 11 589.12 €

Et donne à la gérance quitus de sa gestion.

Deuxième résolution

L'assemblée des associés décide que la perte de 11 589.12 euros soit affectée de la manière suivante :

- Au poste « Report à nouveau » pour la somme de - 11 589.12 Euros

Le compte « Report à nouveau » présentera ainsi, après affectation du résultat, un solde débiteur de 42 201.63 €

En application de l'article 243 bis du Code Général des Impôts, les associés précisent les distributions de dividendes au titre des trois exercices précédents :

Exercice	Dividendes éligibles à l'abattement
30/06/2022	0.00€
30/06/2023	0.00€
30/06/2024	0.00€

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Troisième résolution

En application de l'article 223-19 du Code de Commerce, la gérance précise qu'au cours de l'exercice écoulé ou des exercices précédents, il a été mis en place ou poursuivi les conventions suivantes :

FC LP

- Rémunération et prise en charge des cotisations sociales obligatoires et facultatives de Monsieur Cédric FEILLET
- Loyers versés à Monsieur et Madame Cédric FEILLET
- Comptes courants d'associé Monsieur Cédric FEILLET

Ces conventions vous sont détaillées dans le rapport spécial.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Quatrième résolution

L'assemblée des associés approuve l'absence de rémunération allouée à la gérance pour l'exercice écoulé.

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée à 14h30. Le présent procès-verbal a été signé par tous les associés.

Monsieur Cédric FEILLET



Madame Peggy LAKOWSKI



SARL A L'EAU PLOMBIER
Société à responsabilité limitée
Au capital de 3000.00 euros
Siège social : 20T rue Georges Leblanc – 27750 LA COUTURE
BOUSSEY
SIREN : 812 827 129 – RCS EVREUX

**RAPPORT SPECIAL DE LA GERANCE SUR LES CONVENTIONS
REGLEMENTEES**

Exercice clos le 30 juin 2025

Madame, Monsieur,

En application de l'article L. 223-19 du Code de commerce, la gérance d'une Société à Responsabilité Limitée doit présenter à l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle un rapport sur les conventions intervenues directement ou par personnes interposées entre la Société et un gérant ou un associé. Ces dispositions s'étendent aux conventions passées avec une société dont un associé indéfiniment responsable, ou un dirigeant ou un administrateur, est simultanément gérant ou associé de la SARL.

Nous vous indiquons qu'ont été poursuivies, au cours de l'exercice écoulé, les conventions suivantes :

1) Rémunération de Monsieur Cédric FEILLET, Gérant associé :

Au titre de l'exercice écoulé, la rémunération de Monsieur Cédric FEILLET, s'est établi à la somme de 27 280,00 euros.

Les charges sociales obligatoires URSSAF de Mr FEILLET Cédric sont prises en charges par la société. Le montant de ces charges sociales s'élève à 14 332,00 euros (compte tenu de la provision URSSAF à payer).

Il est précisé qu'un contrat facultatif de mutuelle prévoyance a été mis en place par l'associé et pris en charge par la société. Au cours de l'exercice écoulé, le montant de ces cotisations s'est élevé à la somme de 5 679.00 euros.

2) Loyers versés à Monsieur Cédric FEILLET et Madame Peggy LAKOWSKI:

Les locaux sis 20T rue Georges Leblanc à LA COUTURE BOUSSEY (Eure), où la société A L'EAU PLOMBIER exploite son activité, appartiennent à Monsieur FEILLET Cédric et Madame Peggy LAKOWSKI.

Au titre de l'exercice clos le 30 juin 2025, le montant des loyers versés à Monsieur Cédric FEILLET et Madame Peggy LAKOWSKI, s'est élevé à 7 800,00 euros.

3) Comptes courants d'associés :

Nous vous rappelons que les associés ont la faculté de mettre ou laisser des sommes à la disposition de la société en compte-courant.

A la date du 30 juin 2024, le compte courant ouvert au nom de Monsieur FEILLET Cédric, associé gérant, présentait le solde créditeur suivant :

- Mr FEILLET Cédric : 3 353.27 euros

Ce compte courant d'associé n'est pas rémunéré et n'a donc pas été productif d'intérêts.

Nous vous invitons à vous prononcer sur les conventions mentionnées dans le présent rapport et vous rappelons que les personnes directement ou indirectement intéressées ne peuvent participer au vote organisé sur les conventions visées à l'article L.223-19 du Code de commerce.

Le Gérant

Cédric FEILLET

